МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ЭКОЛОГИИ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА
ПО ГИДРОМЕТЕОРОЛОГИИ И МОНИТОРИНГУ ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ

(РОСГИДРОМЕТ}

ПРИКАЗ

Москва
№ f o ,6'

Об утверждении Плана проведения Росгидрометом проверок
соблюдения законодательства Российской Федерации о контрактной

системе в сфере закупок территориальными органами Росгидромета и
подведомственными Росгидромету федеральными государственными

бюджетными учреждениями на 2025 год

В соответствии со статьей 100 Федерального закона от 05.04.2013
№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,
услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
и во исполнение Регламента проведения Федеральной службой
по гидрометеорологии и мониторингу окружающей среды ведомственного
контроля в сфере закупок для обеспечения федеральных нужд, утвержденного
приказом Росгидромета от 16.08.2021 № 266, пр и к азы в а ю:

1. Утвердить прилагаемый План проведения Росгидрометом проверок
соблюдения законодательства Российской Федерации о контрактной системе
в сфере закупок территориальными органами Росгидромета и
подведомственными Росгидромету федеральными государственными
бюджетными учреждениями на 2025 год (далее - План).

2. Начальникам департаментов Росгидромета по федеральным округам,
ответственным за проведение проверок, обеспечить исполнение Плана.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить
на заместителя руководителя Росгидромета Н.В. Радькову.

Руководитель Росгидромета И.А. Шумаков

Департамент Росгидромета по ДФО. Вх. № 91 ПР от 26.12.2024

~ е
7
Nо
N

~ е
7
Nо
N

~ е
7
Nо
N

~ е
7
Nо
N

7 lГ) \О r---

	Page 1
	Titles
	№ fo,6'

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3

	Page 2
	Titles
	~
	е
	~
	е
	~
	е
	~
	е
	r---

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4